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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 23  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 899 / 2012  Expediente Nro: 

MANT. REPARACION Y LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

SERVICIOS DE CALIBRACION Y CONTROL DE EQUIPOS DE LABORATORIO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 31 de Julio de 2012 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 4 

 4 

 4 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-69511688-4 

 30-69511688-4 

 30-69511688-4 

 30-69511688-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 4.180,550000 

 544,500000 

 4.180,550000 

 544,500000 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 4.180,55 

 544,50 

 4.180,55 

 544,50 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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5 

6 

7 

8 

9 

10 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 33-70813240-9 

 30-70724875-7 

 33-70813240-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

EDACI S.R.L. 

INVITROGEN ARG. S.A. 

EDACI S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 1.149,500000 

 18.834,860000 

 5.445,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 3,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 1.149,50 

 18.834,86 

 16.335,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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11 

12 

13 

14 

15 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 5,00 

 7,00 

 23,00 

 3,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 4 

 4 

 4 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 33-70813240-9 

 30-69511688-4 

 30-69511688-4 

 30-69511688-4 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

EDACI S.R.L. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

DISTRIBUIDORA 
ARGENTINA LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 5.445,000000 

 750,200000 

 502,150000 

 2.117,500000 

 11.998,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 7,00 

 23,00 

 3,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 27.225,00 

 5.251,40 

 11.549,45 

 6.352,50 

 11.998,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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16 

17 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 1,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

Descripción 

Descripción 

 3 

 4 

Sobre 

Sobre 

 20-10517409-9 

 30-69511688-4 

CUIT 

CUIT 

DISTRIBUIDORA 
ARGENTINA LISERRE 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 5.997,000000 

 2.613,600000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 3,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 5.997,00 

 7.840,80 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

EDACI S.R.L. 

INVITROGEN ARG. S.A. 

DISTRIBUIDORA ARGENTINA LISERRE 

SARTORIUS ARGENTINA S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 33-70813240-9 

 30-70724875-7 

 20-10517409-9 

 30-69511688-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


